PV weidinger

Martin Poloshirt, Herren, navy blau, 3XL

GOTS-zertifiziertes Piqué-Poloshirt aus 95% Bio-Fairtrade-Baumwolle und 5% Elasthan. Die
Knépfe sind aus dem recycelten Uberschuss von Kndpfen hergestellt. Das Nackenband
und der Schlitz sind aus dem gleichen Material wie das Piqué, um die Verwendung von
anderen Stoffen zu vermeiden und die Wiederverwertung des Kleidungsstiicks zu
erleichtern, wenn es verschlissen ist. Das Kleidungsstuck hat einen modernen Schnitt mit
ausgepragten Schultern und schmalen Rippenblindchen. Stilvolle Flatlock-N&hte an den
Schultern und der Passe. Nackenaufdruck auf der Innenseite mit Oko-Label.

« OEKO-Tex: SE 21-271

» Nachhaltig

- Fairtrade

Artikel-Nr. WL75927
Modell 100021
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Alternative Artikelbezeichnung
Hersteller

Hersteller-Artikel-Nr.

GPSR Herstellerdaten

Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
Farbe
Geschlecht

Waschanleitung

GroBe
Armelldnge
Materialzusammensetzung

ESD gerecht

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL75921
WL75922
WL75923
WL75924
WL75925
WL75926
WL75927
WL75928

PV weidinger

337-28-45
SOUTH WEST
1000211403013

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

1 Stlick
1 Stiick
blau

Herren

60°C, nicht bleichen, nicht im Waschetrockner
trocknen, bigeln (2) mittlere Temperatur (max
150°C), nicht chemisch reinigen

3XL
kurzarm
95% Bio Baumwolle, 5% Elastan

nein

GroBe
XS

XL

XXL
3XL
4xXL
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