

Martin Poloshirt, Herren, navy blau, 3XL



GOTS-zertifiziertes Piqué-Poloshirt aus 95% Bio-Fairtrade-Baumwolle und 5% Elasthan. Die Knöpfe sind aus dem recycelten Überschuss von Knöpfen hergestellt. Das Nackenband und der Schlitz sind aus dem gleichen Material wie das Piqué, um die Verwendung von anderen Stoffen zu vermeiden und die Wiederverwertung des Kleidungsstücks zu erleichtern, wenn es verschlissen ist. Das Kleidungsstück hat einen modernen Schnitt mit ausgeprägten Schultern und schmalen Rippenbündchen. Stilvolle Flatlock-Nähte an den Schultern und der Passe. Nackenaufdruck auf der Innenseite mit Öko-Label.

- OEKO-Tex: SE 21-271
- Nachhaltig
- Fairtrade

Artikel-Nr.

WL75927

Modell

1000211

Products for the electronic industry



Alternative Artikelbezeichnung	337-28-45
Hersteller	SOUTH WEST
Hersteller-Artikel-Nr.	1000211403013
GPSR Herstellerdaten	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm www.bastadgruppen.com
Verkaufseinheit	1 Stück
Inhaltseinheit	1 Stück
Farbe	blau
Geschlecht	Herren
Waschanleitung	60°C, nicht bleichen, nicht im Wäschetrockner trocknen, bügeln (2) mittlere Temperatur (max 150°C), nicht chemisch reinigen
Größe	3XL
Ärmellänge	kurzarm
Materialzusammensetzung	95% Bio Baumwolle, 5% Elastan
ESD gerecht	nein

Weitere Ausführungen

Artikel-Nr.	Größe
WL75921	XS
WL75922	S
WL75923	M
WL75924	L
WL75925	XL
WL75926	XXL
WL75927	3XL
WL75928	4XL